令和３年６月１１日

お客さま各位

東京ベイ信用金庫

「しんきん通帳アプリ」の機能改善と規約等改定のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、令和３年６月２０日（日）から、機能改善を反映した「しんきん通帳アプ

リ」の提供を開始いたします。

 これに伴い、「アプリ利用規約」および『「東京ベイ信用金庫 通帳レス口座」に関する

特約』の改定を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

 改定後の規約等は、機能改善後の「しんきん通帳アプリ」に表示いたしますとともに、

当金庫ホームページ内「各種規定等のご案内」の各種サービス関連規定に掲載させていた

だきます。

 なお、改定後の規定は、改定前からお取引いただいているお客様に対しても適用されま

すので、予めご了承ください。

記

１．主な機能改善事項

 （１）通帳レス契約時点の未記帳明細の閲覧対応

 （２）入出金明細の閲覧期間を２年間から１０年間に拡大

 （３）メール認証機能の追加

２．改定する規約等

 （１）アプリ利用規約                  【新旧対照表：ＰＤＦ】

 （２）「東京ベイ信用金庫 通帳レス口座」に関する特約  【新旧対照表：ＰＤＦ】

３．機能改善および規約等の改定日

  令和３年６月２０日（日）

※ 新しい「しんきん通帳アプリ」についての詳細はこちらをご覧ください。

以上

http://www.bayshin.co.jp/topics/pdf/20210615_1.pdf
http://www.bayshin.co.jp/topics/pdf/20210615_2.pdf
http://www.bayshin.co.jp/topics/pdf/20210615_3.pdf